18 Cumque hoc gestum esset , nuntiatum est An-
tiocho , quia Armaleon Christianus esset effeetus
cum plurimis ; qui misit , et fecit eum ad se adducere :
qui cum adductus esset , ait illi : Vere , ut audio,
Armaleon Christianum te esse dicis ? cui Armaleon
non respondit . Tune iratus Antioclius , inquit :
Quare non loqueris ? Armaleon respondit : Et in te
quidfuribundum debet apparere , si Christianus sim?
Antiochus ait : Ego non furibunde , sed simpliciter
iuterrogo , ut dicas, quis tibi dedit istam doctrinam ,
quia cum te sapientem in nostris litteris scimus, et
usque modo Christianorum repellebas doctrinam ,
miror , quomodo ad hoc pervenisti , utfatearis te esse
Christianum ? Armaleon respondit : Usque modo
coecus fui , sed modo in claritate sum vivens . Antio¬
chus ait : Quomodo vivens ? Armaleon respondit :
Si cupis , et eam vitam cognoscere poteris . Antiochus
dixit : Si recte eam ostendas , volo videre ; sed non
credo , quod sit vita alia , atque aliud lumen , nisi

Solis, et Lunae . Armaleon respondit : Sol , et Luna
non sunt Dii, sed ipse eos posuit in firmamento caeli,
qui creavit eos, et Ulis imperat deservire nobis : nos
vero convocat ad serviendum sibi.

19 Tune vero stupefactus Antiochus , cum talia
audisset ab Armaleone , ait illi : Quis te ista omnia
doeuit ? Armaleon respondit : QuidamAlexandrinus ,
Leucius nomine . Erat interim B . Leucius extra
civitatem contra portam occidentalem juxta amphi-
theatrum ; et illic docebat , et baptizabat eos, qui ad
verbum ejus credebant in Christo . Tune misit An¬
tiochus , et fecit ad se B . Leucium cum magna man-
suetudine vocare . Qui cum advenisset , dixit ei An¬
tiochus : Si vis ut credam juxta tuam prsedicationem
fac , ut tuo interventu misereatur nobis Deus tuus ,
et det nobis pluviam , sine qua transactis duobus
annis esse videmur . Beatus igitur Leucius , convo-
catis ad se Clericis suis , et universis Christianis ,
fecit Litanias Domini. Mox ut elevavit oculos ad
cselum , tanta pluvia irrogata est , ut omnes regiones
Italiae agnoscerent Divinitatem Dei ostensam per
B . Leucium.

20 Interea credit Christo Antiochus , et universa
civitas Brundusium , et baptizati sunt omnes nu¬
mero quasi viginti septem millia , adlaudem et glo-
riam Domini nostri Jesu Christi , et fabricaverunt
ecclesiam in honorem Beatae Dei Genitricis , et
Virginis Mari®, et B . Joannis Baptist ® in loco, ubi
sacrum baptismum aeeeperunt . Tune quidem con-
firmavit eos in fide et doctrina perfectius , et sic in
paceobdormivit in Domino. Antiochus quidem secun¬
dum visionem B . Leucii fecit sepelire corpus ejus
venerabile eo loco, ubi de navi descenderat , cum de
Alexandria advenisset , idemquevenerabilis memoriae
Antiochus jussit construere ecclesiam in nomine
ejus cum omni diligentia et dignitate , quae dedicata
est ab Episcopo in Idus Maii. Dormitionis vero ejus
festiva solemnitas celebratur m Idus Januarii . Plu -
rima autem mirabilia per eumdem famulum suum
Leucium ad laudem sui nominis omnipotens Domi¬
nus operari dignatus est , cui est honor et gloria per
infinita secula , Amen.